Ficha técnica del producto
31.01.2025

Tool box trolley

TBT 13216

Num. art. 81091009
GTIN 4018754235230
Modelo TBT 13216

Designacién. Bastidor SW

Descripcidn.  para las cajas portatiles num. 13216/2, 13216/3, 13216/4
» sistema de bloqueo seguro con cdémodo mecanismo de liberacién
» accesibilidad plena a todas las funciones de las cajas portatiles
e construccion de chapa de acero resistente
e 2 ruedas fijas y 2 ruedas de maniobra (#0; 75 mm) con frenos de estacionamiento
e practica asa plegable con tope
e maxima capacidad de carga estatica: 150 kg
» la caja no estd incluida en el contenido de suministro

Ventajas.

para las cajas portatiles nim. 13216/2,13216/3,13216/4

Atributos técnicos. Datos logisticos.

Anchura mm (b) 570 mm Profundidad mm (IFS) 775

para No. 13216/2,13216/3, Anchura mm (IFS) 320
1321674 Altura mm (IFS) 210

Altura mm (h) 216 mm

RAEE/Ley eléctrica nicht ear-pflichtig



Longitud mm (L) 328 mm Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas
Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)
Peso PAP (kg)
Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen AWR
Regidn de origen
Customs tariff no.
Norma de embalaje

Peso

Variantes.

Ficha técnica del producto
31.01.2025

790

357

230

64.8669 dm3
81091009
8,480

0,750

0,000
4018754235230
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
87168000

1

7500 g

Ndm. art. Model no. (ERP) Designacién GTIN

81091009 TBT 13216 Bastidor SW 4018754235230

Cdédigo GTIN.

47018 “

7547235230

Accesorios.

{

81091002_ 81091003_ 81091004_



Ficha técnica del producto
31.01.2025

Fotos.

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




