## 5,STAHLWILLE()®



#### Tool box trolley

#### TBT 13216

Núm. art. 81091009

GTIN **4018754235230** 

Modelo TBT 13216

Designación.

Bastidor SW

Descripción.

- para las cajas portátiles núm. 13216/2, 13216/3, 13216/4
- sistema de bloqueo seguro con cómodo mecanismo de liberación
- accesibilidad plena a todas las funciones de las cajas portátiles
- construcción de chapa de acero resistente
- 2 ruedas fijas y 2 ruedas de maniobra (#0; 75 mm) con frenos de estacionamiento
- práctica asa plegable con tope
- máxima capacidad de carga estática: 150 kg
- la caja no está incluida en el contenido de suministro

### Ventajas.

para las cajas portátiles núm. 13216/2, 13216/3, 13216/4



#### Atributos técnicos.

**Anchura mm (b)** 570 mm para **No.** 13216/2, 13216/3,

13216/4

Altura mm (h) 216 mm

### Datos logísticos.

Profundidad mm (IFS) 775
Anchura mm (IFS) 320
Altura mm (IFS) 210

RAEE/Ley eléctrica nicht ear-pflichtig

Longitud mm (L)	328 mm	Longitud (empaquetada, mm)	790
		Anchura (empaquetada, mm)	357
		Altura en pulgadas	230
		Volumen (envasado, dm3)	64.8669 dm3
		Núm. art.	81091009
		Peso (bruto, kg)	8,480
		Peso PAP (kg)	0,750
		Peso PVC (kg)	0,000
		GTIN	4018754235230
		País de origen AWR	GERMANY
		Región de origen	Nordrhein-Westfalen
		Customs tariff no.	87168000
		Norma de embalaje	1
		Peso	7500 g

## Variantes.

Núm. art.	Model no. (ERP)	Designación	GTIN
81091009	TBT 13216	Bastidor SW	4018754235230

# Código GTIN.



## Accesorios.



81091002\_



81091003\_



81091004\_

# Fotos.

